[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСЛИ-САД№49   КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ»

 ПРИКАЗ

16.11.2023г.                                                                                                                     № 183

Об утверждении  Кодекса этики

и служебного поведения
работников МБДОУ№49
На основании пп.1 п.2 ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить КОДЕКС ЭТИКИ И СЛУЖЕБНОГО ПОВЕДЕНИЯ работников МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСЛИ-САД №49 КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ»

2.Ознакомить под личную подпись всех работников МБДОУ №49 с Кодексом этики и служебного поведения работников МБДОУ№49

3.Всем сотрудникам:

- знать и строго соблюдать Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ№49

- нести личную ответственность за несоблюдение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Кодекса этики и служебного поведения работников МЬБДОУ№49

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой (возлагаю на).

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
.

  Заведующий МБДОУ№49                                               Е.Ю.Максимова

Лист ознакомления с приказом прилагается